SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ THANH

Số:          /TM-BVNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Thanh, ngày 10 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI

Báo giá vắc xin dịch vụ đợt 1 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh đang có nhu cầu mua vắc xin dịch vụ,

kính mời Quý Công ty quan tâm vui lòng chào giá ghi đầy đủ các nội dung như

sau: danh mục đính kèm.

- (1) Tính năng kỹ thuật của thuốc (tên vắc xin, hoạt chất, nhóm thuốc,

nồng độ/hàm lượng, nhóm TCKT, đường dùng, dạng bào chế, giấy phép lưu hành

sản phẩm, nhà sản xuất, nước sản xuất, đơn giá tính, đơn giá,…): đảm bảo giống

nội dung xuất hóa đơn của công ty.

- (2) Đơn giá hàng hóa: bằng tiền đồng Việt Nam đã bao gồm VAT, và đã

bao gồm các chi phí khác (nếu có).

- (3) Thành tiền: Số lượng * Đơn giá (+VAT)

- (4) Hiệu lực của bảng báo giá.

- Hình thức thanh toán.

Quý công ty vui lòng ghi đầy đủ các thông tin theo danh mục yêu cầu và gửi:

  ♦ Thư báo giá về địa chỉ: Khoa dược – Bệnh viện đa khoa huyện Như

Thanh - Khu phố 3 - Thị trấn Bến Sung - Như Thanh - Thanh Hóa (liên hệ: Ds

Hiệp sđt: 0974272923).

 ♦ Báo giá file mềm gửi Email: Lehiep.bvnt@gmail.com

Thư báo giá có đóng dấu của đơn vị, bỏ vào phong bì dán kín, đóng dấu

niêm phong; ngoài bì thư ghi rõ “Thư báo giá theo yêu cầu báo giá số:        /TM-

BVNT ngày 10 / 6 /2024”.

Hạn chót nhận báo giá: 16h00 phút ngày 20 / 6 /2024.

Nơi nhận:

- Như trên:( Đăng tải Website:

http://benhviendakhoanhuthanh.vn/ )

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

                    Hoàng Công Hưng

mailto:Lehiep.bvnt@gmail.com
http://benhviendakhoanhuthanh.vn/

DANH MỤC MUA VẮC XIN DỊCH VỤ ĐỢT 1 NĂM 2024

(Đính kèm thư mời số         /TM- BVNT ngày 10/6/2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh)

TT Tên vắc xin
Nhóm

TCKT
Nồng độ, hàm lượng

Dạng bào chế, đường

dùng

Đơn vị

tính

Số

lượng

1.
Huyết thanh kháng độc tố uốn ván

tinh chế (SAT)
4 1500 IU/1ml Thuốc tiêm, tiêm Lọ 500

		2024-06-10T16:09:55+0700

		2024-06-10T16:51:50+0700

		2024-06-10T16:51:50+0700

		2024-06-10T16:51:50+0700